
2 3

Prohlédni si kouzelné plakáty s hledaným Siriusem 
Blackem, které se v ulicích objevily poté, co uprchl 

z Azkabanu. Najdi dva, které se v ničem neliší. 

Jelikož Harry strávil letní prázdniny v domě 
své tetičky a strýčka, měl velikou radost, když se 

znovu potkal s Ronem a Hermionou. Rozděl tuto mřížku 
na čtyři části tak, aby se v každé vzniklé skupince 

nacházeli všichni tři kamarádi. 

Copak se to schovává za zamrzlým oknem? 
Vymaluj obrázek podle barevného klíče a rychle 

tuto temnou záhadu vyřešíš. 

1

6

2

7

3

8

4

9

5

10

LNC_6405_inside_CZ.indd   2-3LNC_6405_inside_CZ.indd   2-3 16.03.2020   13:11:3816.03.2020   13:11:38



4 5

Jejda, Harry snědl vybuchující bonbón! Najdi další 
sladkosti, jimž bude bezpečnější se vyhnout – poznáš 
je tak, že se v mřížce nacházejí tři přímo vedle sebe. 

Označ je. 

Tato jízda Bradavickým expresem bude pěkně náročná.
Najdi na trati místo, kam padne výřez pod velkým 
obrázkem. Přesně tam mozkomorové zastaví vlak! 

Ronův mazlíček, Prašivka, se na krysu dožil 
opravdu vysokého věku. Spočítej, kolik hlodavců 

tu vidíš. Tolik let už bydlí už Weasleyových. 

=

LNC_6405_inside_CZ.indd   4-5LNC_6405_inside_CZ.indd   4-5 16.03.2020   13:11:3916.03.2020   13:11:39



6 7

Je čas na zkoušku z jasnovidectví! Najdi čajový šálek, 
který se od ostatních liší – na jeho dně Harry spatřil 

neblahé proroctví. 

Je možné chodit do dvou hodin, které se konají ve 
stejnou dobu? Pro Hermionu žádný problém! Prohlédni 

si vyznačené cestičky a podle zadaného klíče zjisti, 
na které hodiny právě pospíchá.

Přiřaď stín ke správnému portrétu a zjistíš, 
koho Harry uviděl v křišťálové kouli.

A

A

1 2 3

4 5

B

B

C

C DJasnovidectví + 
Starověké runy

Péče o kouzelné 
tvory + Lektvary

Obrana proti 
černé magii + 
Přeměňování

Počkej. 
To není možný!

Klíč

LNC_6405_inside_CZ.indd   6-7LNC_6405_inside_CZ.indd   6-7 16.03.2020   13:11:4016.03.2020   13:11:40


